
UCHWAŁA NR XXXIII/464/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem są te same części 
nieruchomości położone w Żninie przy ul. Słonecznej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę zawarcie kolejnych umów najmu na te same części nieruchomości położone w Żninie 
w rejonie ul. Słonecznej, stanowiące część działki ewidencyjnej nr 15/12, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
BY1Z/00014174/9 i nr 12/2, zapisanej w ksiedze wiecystej KW nr BY1Z/00014170/1, dla których ważność umów 
wygasa z dniem 31 sierpnia 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318.

Id: 3903D876-85FA-4BEA-858F-D9F5D8EA5B09. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

Części nieruchomości określone w uchwale stanowią własność Gminy Żnin i zostały oddane w najem na

cele związane z lokalizacja garaży blaszanych. Ważność umów wygasa z dniem 31 sierpnia 2014 r. Zgodnie

z art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami

Rada Miejska w Żninie może wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu z tymi samymi najemcami,

których przedmiotem są te same nieruchomości.

Id: 3903D876-85FA-4BEA-858F-D9F5D8EA5B09. Uchwalony Strona 1




